
Nabídka-objednávka na poskytování služby

na základě požadavkového listu č. 3/2018
podle smlouvy č. 1 71050243

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tyehonova 1. 160 01 Praha 6

Poskytovatel: FORTE a.s.
798 02, Mostkov ice 529

Jeho? jménem jedná zástupce objednatele
plk. i*5l. In«. Ján Sedliarik
vel ilel utvaru

Jehož jménem jedna:
Injj. Karel Franil
člen představenstva

Typ/tnodifikace techniky: /IL-I3I/2T7
ríivatel techniky: VT 43(2 Strakonice
Dislokace techniky: V Tipkách IfHi, 386 01. Strakonice

Evidenční číslo: vpz. 301-50-21. v í : 80021
plk git Ing. Jan Sedhaěik

Rok výroby: 1997
velitel útvaru

hodnost, titul, jméno příjmení

SO.I amVnr; rozsah: požadujeme

Vyjádřeni zástupce 5OJ 1, provedeni SOJ: Ing. Jaroslav Formánek
Čisto telefonu >85 083 136

±85083 m SOJ bude provedeno v rokjSCthu končena komrofa.

:30 -05- 2010
h

V*

111

Zn zástupce pro vlci technické

^ VQ^Wwv o ClNUoiX $DlAli^|Vl

Popis poskytováni služby, technická dokumentace pro poskytování služby:
Provedeni běžně opravy techniky /II -131/217 (TP-O FOŘTI- 7(117-05)

Místo: FORTE a s.. 798 02. Makovice 529

Termín (dobu) ukončeni poskytováni služby: do 30 11.2018

Nabídková cena

\*3

Poskytovatel:

Druh nakladu Stměny popis Jednotková cena
l’oťet

lednotek i Cenat'e,knn
Oprava nástavko

Oprava podvozku

Náklady na vlastni
výkony:

Oprava motoru

Oprava převodovky
Oprava kahinv

Oprava palivoví soustavv

Oprava br/dove soustavy
Revize 7/

Materiálové nákladv NL5 na opravu
Kooperace: Opravo krtci plachty
Ostatní naklads



Suhdnilavíitcl (MK)

Náklady na vlastni
výkonv

'

Materiálově náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady

Celkem bn DPH: 244 730.00

Součást nabídky tvoři:

Příloha č. 1 Cenová specifikace opravy techniky 2T7M, vpz: 301-50-2!
Příloha i. 2 Defektační protokol závad techniky 2T7M. vpz: 301 -50-21

i



(A) ťoiiTe....

M OSTKOVIC E

798 02 Mostkovice 529

VII 4312 Strakonice
V Lipkách 100,
386 01 Strakonice

Věc: Defektace závad

Na základě objednávky k defektaci Vám předkládáme zprávu o závadách, které byly na technice
zjištěny, a dle našeho názoru je nutné přijmout opatření k jejich odstranění.

Technika - Fřepravnik raket 2T7M - Z1L 131. VPZ 301-50-21, r.v. 1997, v.č. 80021

NÁSTAVBA

• Teče levý rozvaděč - přívod k boku pérování.
• Závada na hlavním válci - zásah do konstrukce
• Výměna filtrů 3 ks
• Poškozená plachta
• Výměna oleje (25 litrů)
• Zkouška - břemeno 700 kg

pokles při zatížení 0 mm/l 0 min.
• Nutné přezkoušení tlakoměru
• Kroužkové těleso propouští

Při otáčení ramene se vysouvá pístnice
• Nefunkční osvětlení ruky

Nesvítí jedno světlo
• Hlavní válec při spouštění vynechává

PODVOZEK
• Unik oleje ze zadního diferenciálu

Kontrolní zátka, gufero
• Unik oleje z náboje levého zadního kola
• Únik oleje na mezinápravové rozvodovce z náhonu hydraulického čerpadla pro nástavbu (lehký

únik)

MOTOR
• Únik oleje z kohoutu olejového chladiče (přetěsnění)
• Únik oleje pravého víka ventilů
• Únik oleje krytu rozvodů
• Únik oleje olejové vany

• Nádobka paliva ohřívače motoru je znečištěná.
Ohřívač je nefunkční



'O' aOIKTE ikX.

MOSTKOVI CE

PŘEVODOVKA

• Převodovka je v pořádku
• Seřízení spojky

KABINA
• Spatně uchycené sedadlo spolujezdce
• Nesvítí kontrolka sepnutí hydraulického čerpadla

PALIVOVÁ SOUSTAVA

• netěsnost přepouštěcího ventilu paliva z nádrží

BRZDOVÁ SOUSTAVA

• Spatně brzdí
Táhne doprava

• Seřízení brzdových klíčů
• Výměna (oprava) všech brzdových válců

OSVĚTLENÍ VOZIDLA

• Nesvítí brzdová světla

V Mostkovicích, dne: 21.05. 201 8



Cenová specifikace opravy techniky 2T7M vpz: 301-50*21 příloha e. i

Poř.č. Specifikace opravy Cena 1 Nh Počet Nh Cena práce Materiál Cena bez DPH DPH Cena s DPH

1, Oprava krycí plachty

Nástavba - Oprava zdvihacího zařízení

2. demontáž jeřábu - ramen

3. výměna hadic

4. oprava levého rozvaděče

5. oprava hlavního válce

6. výměna filtrů

7. výměna oleje

8. oprava tlakoměru

9. oprava kroužkového tělesa

10. oprava osvětlení jeřábu

11. oprava pravého rozvaděče - hlavní válec vynechává

12. zpětná montáž jeřábu - ramen

Podvozek

13. oprava úniku oleje zadního diferenciálu

14. oprava úniku oleje z LZ kola

15. oprava úniku oleje z náhonu hydr. čerpadla

Motor

16. oprava kohoutu olejového chladiče

17. oprava víka ventilů

18. oprava krytu rozvodů

19. oprava olejové vany

Převodovka

20. seřízení spojky

Kabina

21. Oprava uchycení sedačky spolujezdce

22. oprava signalizace sepnutí hydr. čerpadla

Palivová soustava

23. oprava přepouštěcího ventilu

brzdová soustava

24. oprava brzdových válců

25. seřízení brzdových klíčů

26. oprava brzdových světel

27. Provedení zákonné revize ZZ

CELKEM


